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Sak 22/03 Orienterings- og fullmaktssaker 
 
 a) Programstyret godkjente innkalling 

b) Studiekonsulenten orienterte om emneopptaket. Det ble bemerket at det ved 
undervisningen i spesialiseringsemner som er sterkt overbooket bør kunne 
være mulig å ha felles forelesninger og heller dele opp seminargruppene.  
c) Programansvarlige reviderer tekst om programmenes mål. På 
masterprogrammet legges inn tekst om opptakskrav til masterprogrammet.  
Programstyresekretæren oppdaterer andre mindre endringer.  
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d) Studenter som skal innpasse grunnfag i sosialantropologi i sin bachelorgrad, 
får fritak for alle emner på 1000-nivå (inkludert SVMET1010) samt ett av de 
frie emnene. 
e) Saken diskuteres senere i semesteret. 

 
Sak 23/03 Gjennomgang av programansvarliges oppgaver. 

Vedtak:  
Programstyret foreslår følgende endringer til notatet ”Organisering av et 
programstyre ved SAI”, vedtatt av styret 05.12.2002 under sak 32/02: 

 Under pkt. 3.2.2., ”Programledere for mastergraden og Ph. D. graden 
skal i forbindelse med mastergraden”,  4. pkt.: Setningen ”samt være 
ansvarlig for oppfølging av seminarledere” fjernes samt at  8. pkt 
fjernes (” utarbeide retningslinjer…) 

 Under pkt. 3.2.2., ”Programledere for mastergraden og Ph. D. graden 
skal i forbindelse med ph.d.- graden” foreslås følgende tillegg: 
1. Under 5. pkt. foreslås presisering: ”godkjenne vitenskapsteori 

essayet (avhengig av vurderingsformen på emnet).” 
2. Nytt pkt.: ”representere instituttet i Programstyret for ph.d.-

graden 
3. Nytt pkt.: ” tar imot søknader og sammenkaller ph.d.- kommiteen 

 
 
Sak 24/03 Godkjenning av emner som skal gis våren 2004 
 
  Saken utsettes til Programstyremøte 04.09.03 
 
Sak 25/03 Doktoranders deltakelse ved instituttseminar og ved fakultetets 
sommerskole 
 
  Saken utsettes til Programstyremøte 04.09.03 
 
Sak 26/03 Diskusjonssak: Retningslinjer for eksamensavvikling 
 
  Ulike sider ved eksamensavviklingen ble diskutert: 
   

For SOSANT4010: Det er ingen egen eksamen hvor studenten testes i emnets 
pensum. Det kan derfor på sikt være ønskelig med en egen 3 timers 
skoleeksamen som har til hensikt å vurdere studentens innsikt i pensum. 
Denne eksamen vil i så fall vurderes til bestått/ikke bestått. 
Vedtak: 
For høsten 2003 skal prosjektbeskrivelsen reflektere forståelse av 
antropologisk metode slik det er presentert i pensum. 
 
For SOSANT4100: Programstyret stiller seg bak forslag 2 i notatet 
”Momenter til diskusjon” i sakspapirene. Teksten lyder: 
 
”2. Gi ordinær eksamen (m/mulighet for utsatt eksamen) på høsten og kun 
registrere sensur på de som består (og offentliggjøre Bestått-resultene på web), 
dvs. vente med å registrere noe for de som ikke består.  

De som stryker, vil få mulighet til å levere på nytt for eksempel noen uker senere. 
Sensuren for disse kandidatene registreres etter at forbedret essay/hjemmeoppgave 
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er sensurert. Den endelige sensuren for alle kandidatene i emnet vil dermed 
formelt bli registrert mye senere enn sensurfristen på tre uker. Hvis fakultetet 
godtar en slik praksis, er dette en administrativt enklere løsning enn å gi ordinær 
eksamen både høst og vår. DETTE MÅ SJEKKES MED FAKULTETET.” 

 
Studiekonsulenten sjekker med fakultetet om dette er en mulig løsning. 
 

Sak 27/03 Sensorer for SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse. 
   
  Vedtak: 

Eksamenskommisjoner på ’SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse’ 
består av studentenes veileder og én intern sensor fra instituttet. 
Sensurarbeidet spres jevnt på de vitenskapelig ansatte ved SAI.  

 
Sak 28/03 Eventuelt 
 
  Det var tre saker til eventuelt medfølgende vedtak: 
 
  Vedtak: 

For høsten 2003 kan studentene besvare eksamen i’ SOSANT2250 
Anthropological perspectives on Norway and the Nordic countries’ på norsk i 
tillegg til engelsk. senere besvarelser må skrives på engelsk. 
 
Vedtak: 
Emnet ’SOSANT2260 Kjønn i kultur, kropp og språk’ utgjør 20 studiepoeng 
og  kan erstatte kravet om to spesialiseringsemner i bachelorgraden. 
 
Vedtak: 
Møteplan for høsten 2003 er som følger: 
 

Torsdag 04.12.03  

Torsdag 06.11.03  

Torsdag 09.10.03  

Torsdag 04.09.03 kl. 13.00 

 
 
Møtet ble avsluttet kl. 15.00 


